
ALLERGENS & DIETARY INFORMATION

This allergen chart is to aid customers with food allergies and intolerences make more informed choices.
If you need any further information, please email to iamhotteok.newtown@gmail.com

[Keys] Y = The menu item does contain the listed allegern, ingredient or dietary preference
T = The menu item may contain traces of the listed allergen, ingreditent or dietary preference
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ORIGINAL Y Y Y Y Y

CHOCOLATE Y Y

SWEET RED BEAN Y Y

BULGOGI (BBQ BEEF) Y Y Y Y Y Y

DAKGALBI (SPICY CHICKEN) Y Y Y Y Y Y

YACHAE Y Y Y Y

HAM CHEESE Y Y

DOUBLE CHEESE Y Y

ORIGINAL CHEESE Y Y Y Y Y

RED BEAN CHEESE Y Y

BULGOGI (BBQ BEEF) CHEESE Y Y Y Y Y Y

DAKGALBI (SPICY CHICKEN) CHEESE Y Y Y Y Y Y

BANANA NUTELLA Y Y Y Y Y

STRAWBERRY NUTELLA Y Y Y Y Y

VANILLA ICE Y Y Y Y Y

BANANA ICE Y Y Y Y Y

STRAWBERRY ICE Y Y Y Y Y


